йен

МУ

РУКОВОДИТЕЛЬ
ОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСК

МЕНЗЕЛИНСКОГО
'НИЦИПАЛЕНОЮ РАЙОНА
ЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИНЗЭЛ0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
М ИН 30Л0 ШОЬОРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТ0КЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ -У. О в .£ Ш % г.Мензелинск Ns
КАРАР

т

О разработке проекта планировки и
проекта межевания линейного
объекта «Ответвление газопровода к
ул. Лесная, Речная, Береговая,
Прибрежная, Социалистическая,
Элеваторная, Изыскателей,
Молодежная, Юбилейная, Р.
Солнцева, Березки, Романтиков, пер.
Речной микрорайон «Элеваторный»
г. Мензелинск РТ»

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования город Мензелинск
Мензел инского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания
линейного объекта «Ответвление газопровода к ул. Лесная, Речная, Береговая,
Прибрежная, Социалистическая, Элеваторная, Изыскателей, Молодежная,
Юбилейная, Р. Солнцева, Березки, Романтиков, пер. Речной микрорайон
«Элеваторный» г. Мензелинск РТ».

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для
опубликования нормативных правовых актов Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан.

3. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Р.Ф. Ягафаров

нв-Л
Ъ

по
ДП

од
оГ

ид
ат

а[В
шм

,ин
й,1Щ

Стр. 1 из 1

От8е№ёйение гдзо-Яроб&Зв к  ул . Лесная. Ренна »< kepeJoSa*. Ори$решый#,
Зжбашрная. Ишстштмй. йтв&яжтя, Шатаияя, Р.

'.атцяЬа, 6*р*з*и. Й$*е*тихв9. п ер  Я»че<ы т крарайсм  «Ja*fta<sap**d
Mt?HS?/!u*CX Р '

Наружные сет евжярободс бясохмо даюш* $ «?» {p*$,i Hfhl *ifXX8*0
ikfamt* iV жеяяяэ&я/ (Р*0,Ш Hthl

С ит уационный план

Лист Лисп

ГУНТюйшяеиь-жшжаамиьмж
Фжтт А.З»Й -фарМО ’"Nil-

адаиа;.Ж0а ? (Ш  14 5 (3 _

Заказчик: ООО *Гйщяш трансгаз Кати*” Заказ: 9636/21

Газопровод распределительный проецируемый подземный низкого
давления гйэ 0225.160 мм 0®2 500.0 м}
Газопровод распределительный проектируемый подземный низкого
/явления гйэ 0110 мм {N14 000,0 м)
Газолровод проектируемый подземный низкого давления rve 063 мм (N1000 0 м),
ответвления до границ земельных участков {к 250 участкам):

Обща* протяженность гаэОРрОврДОв 1? 500.0 м

Точка подключения

Геологическая скважина 4 м (ВО шт.)- Шаг скважин 200 м (на чертеже не показаны)

Общее количество скважин Ш  шт.

Mi: s то

https://doc. tatar.ru/flle/5bb74420699bc 1.26964320.jpg?DNSID—565 8adaa87382a0b7... 05.10.2018

https://doc

Стр. 1 из 1

 Гжтрж<щ существующий подземный в ью ж н а  давления И категория
{PSO в МПа) ст. 057*»*
Газопровод проектируемый подземный высокого давления I! категории
( М б  МПа) «.'з 0160,110 мм <^2400.0 м)

Общая протяженность газопровод ой 2400,0 м

И  Тонка подключения

Щ  Гвопошческая скважина 6 м (2  штЛ

Геологическая скважина 4 м (ТО шт.)

Общее количество скважин 12 щт

РУх~у.
1Ш1 Виакж

М а< ата

Vmfefi&M kl
С йциа/нхят СяжцлМ, &$

Заказчик:

Ш р д та
дай&!?#и*
(teAmtm

Докутзенк-^окдаи..0гшж1а2ща J шз.аад̂4̂2ДЖ1АЖ,.,;раннои.формй>, № 9652^S.&OT-S5.0&.aa^8vidctaq. йДадавиаввОДр. юлниут} Мш.инш

https://doc.tatar.ru/file/5bb744206833a9.14837356.jpg?DNSID=5658adaa87382a0b7... 05.10.2018

https://doc.tatar.ru/file/5bb744206833a9.14837356.jpg?DNSID=5658adaa87382a0b7